
UCHWAŁA NR XV/132/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r, 
poz. 713) art. 211, art. 212,  art. 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się planowaną kwotę dochodów  o kwotę 241 302,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę:        92 344,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 150 690,00 zł, 

3) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę:         1 732,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
36 775 637,59 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:    34 257 582,59 zł, 

2) dochody majątkowe: 2 518 055,00 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę: 241 302,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę:        38 000,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę:     381 698,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 585 000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
39 256 684,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące    33 061 662,50  zł, 

2) wydatki majątkowe  6 195 021,55 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: A7A5492B-36C4-4A5D-9B83-01B8E9581BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN 
Nr dokumentu XV/132/2020  
Data podjęcia 2020-06-18 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
600   Transport i łączność 150 690,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 690,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

150 690,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 1 732,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 1 732,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 1 732,00 

758   Różne rozliczenia 92 344,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 92 344,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 92 344,00 

   241 302,00 

Id: A7A5492B-36C4-4A5D-9B83-01B8E9581BEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/132/2020 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Plan wydatków 

Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBISZYN 
Nr dokumentu XV/132/2020  
Data podjęcia 2020-06-18 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 581 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 170 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

170 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 411 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 
801   Oświata i wychowanie -220 403,00 

 80195  Pozostała działalność -220 403,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -220 403,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -153 830,00 

 92195  Pozostała działalność -153 830,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -140 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -1 630,00 
926   Kultura fizyczna -3 465,00 

 92695  Pozostała działalność -3 465,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 465,00 

Razem: 241 302,00 

Id: A7A5492B-36C4-4A5D-9B83-01B8E9581BEB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się dochody

- w rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa
się dochody o kwotę 92 344,00 zł, w związku z otrzymaną informacją o ostatecznej kwocie części oświatowej
subwencji ogólnej na rok 2020;

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się dochody o kwotę 150 690,00 zł dotacja na
współfinansowanie zadań ze środków FOGR (droga: Wysoka, Brzeźno);

Zmniejsza się dochody

- w rozdziale 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - zmniejsza się
dochody o kwotę 1 732,00 zł, w związku z otrzymaną informacją o ostatecznej kwocie wpływu z podatku
dochodowego od osób fizycznych na rok 2020;

Zwiększa się wydatki

-w rozdziale 60014 Drogi powiatowe - zwiększa się wydatki o kwotę: 170 000,00 zł dotyczy remontu drogi
powiatowej na odcinku drogi nr 1423F w miejscowości Mystki na kwotę 100 000,00 zł oraz kwota
w wysokości 70 000,00 zł na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Myśliborskiej oraz
Leśnej, droga o nr 1419F w miejscowości Lubiszyn;

-w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 415 000,00 zł, dotyczy
modernizacji chodnika w miejscowości Marwice na kwotę 15 000,00 zł (w tym FS kwota 4 000,00 zł),
modernizacja drogi gminnej w miejscowości Brzeźno o nr 002824F na kwotę: 165 000,00 zł (zadanie
współfinansowane ze środków FOGR w kwocie: 77 490,00 zł) oraz modernizacja drogi gminnej
w miejscowości Wysoka o nr 002836F na kwotę: 235 000,00zł (zadanie współfinansowane ze środków FOGR
w kwocie: 73 200,00 zł);

- w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększa się wydatki o kwotę 38 000,00 zł dotyczy
remontu dachu remizy OSP Ściechów;

Zmniejsza się wydatki

- w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne - zmniejsza się wydatki o kwotę: 4 000,00 zł, dotyczy
dostosowania planu finansowego FS Marwice;

- w rozdziale 80195 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę: 220 403,00 zł, dotyczy
dostosowania planu finansowego w jednostkach oświatowych;

- w rozdziale 92195 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 153 830,00 zł, w związku
z nierealizowaniem imprez masowych organizowanych przez gminę (w tym: miodobranie, śpiewanie na
ludowo, turniej sołectw) z powodu pandemii Covid -19;

- w rozdziale 92695 Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki o kwotę 3 465,00 zł, w związku
z nierealizowaniem pozalekcyjnych ogólnorozwojowych zajęć sportowych dla dzieci z terenu gminy Lubiszyn
z powodu pandemii Covid -19;

Id: A7A5492B-36C4-4A5D-9B83-01B8E9581BEB. Podpisany Strona 1




